

Martin Børsting Holding ApS
Helmsvej 29, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 10 07 74 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

Martin Børsting
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Børsting Holding ApS
Helmsvej 29
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 10 07 74 27
Stiftet: 8. november 2001
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Martin Børsting

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er i dette regnskabsår uden aktivitet. Fremadrettet vil aktiviteten være investering i værdipapirer samt, hvad der efter direktørens opfattelse står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.904 kr. mod -52.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.724 kr. mod -97.538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-19.904	-52.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.665
Driftsresultat	-19.904	-59.344
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-30.640
Andre finansielle indtægter	811	1.236
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.631	-8.790
Resultat før skat	-80.724	-97.538
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-80.724	-97.538
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	31.182	108.000
Disponeret fra overført resultat	-111.906	-205.538
Disponeret i alt	-80.724	-97.538

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	46
	Andre tilgodehavender	15.581	31.038
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>30.709</u>	<u>738</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.290</u>	<u>31.822</u>
	Likvide beholdninger	<u>798.398</u>	<u>999.925</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>844.688</u>	<u>1.031.747</u>
	Aktiver i alt	<u>844.688</u>	<u>1.031.747</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	664.569	776.475
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	31.182	108.000
	Egenkapital i alt	<u>820.751</u>	<u>1.009.475</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	23.937	22.272
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.937</u>	<u>22.272</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.937</u>	<u>22.272</u>
	Passiver i alt	<u>844.688</u>	<u>1.031.747</u>
7	Eventualposter		

Noter

		2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		61.631	8.790
		61.631	8.790
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2019
Direktion	10,05	0	30.709
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Overført resultat			
Overført resultat primo		776.475	982.013
Årets overførte overskud eller underskud		-111.906	-205.538
		664.569	776.475
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo		108.000	105.800
Udloddet udbytte		-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret		31.182	108.000
		31.182	108.000
6. Anden gæld			
Skattekonto		13.937	12.272
Levenrandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
		23.937	22.272

Noter

7. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 39 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Børsting

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-494896790462

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-12-10 15:01:05Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-12-10 15:17:54Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>